

PROVINCIA DI ANCONA

# Obiettivi di accessibilità per l'anno 2024

Redatto ai sensi dell'articolo 9, comma 7, del decreto legge 18 ottobre 2012, n. 179



#### PROVINCIA DI ANCONA

### Sommario

Sommario	
Premessa	
Informazioni generali sull'Amministrazione	2
Objettivi di accessibilità	4



PROVINCIA DI ANCONA

#### Premessa

L'articolo 9, comma 7, del decreto legge 18 ottobre 2012, n. 179 stabilisce che, entro il 31 marzo di ogni anno, le Amministrazioni pubbliche di cui all'articolo 1, comma 2, del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, sono obbligate a pubblicare, con cadenza annuale, gli Obiettivi di accessibilità nel proprio sito web.



PROVINCIA DI ANCONA

### Informazioni generali sull'Amministrazione

Denominazione Amministrazione	Comune di Castelfidardo
Sede legale	piazza della Repubblica, 8 – Castelfidardo AN
Responsabile per la transizione al digitale (RTD)	Dott. Marco Stracquadanio
Indirizzo PEC per le comunicazioni	comune.castelfidardo@pec.it



PROVINCIA DI ANCONA

### OBIETTIVI DI ACCESSIBILITÀ

OBIETTIVO	INTERVENTO DA REALIZZARE	BREVE DESCRIZIONE DELL'OBIETTIVO	TEMPI DI ADEGUAMENTO
Sito web istituzionale	Sito web e/o app mobili — Adeguamento alle Linee Guida di Design siti web della PA	E'stato affidato il servizio ad operatore economico, in ottica di asseverazione secondo i requisiti del Bando PNRR 1.4.1 misura "Cittadino Informato", gli obbiettivi di accessibilità sono compresi.	31/12/2024
Sito web istituzionale	Sito web e/o app mobili – Adeguamento alle Linee Guida di Design siti web della PA	E'stato affidato il servizio ad operatore economico: in ottica di asseverazione secondo i requisiti del Bando PNRR 1.4.1 misura "Cittadino Attivo", gli obbiettivi di accessibilità sono compresi.	31/12/2024